瓦斯地质专业委员会文件

中煤学会分字瓦斯地质[2015] 1 号    签发人：邹友峰

2015 年全国瓦斯地质学术年会

征  文  通  知

中国煤炭学会瓦斯地质专业委员会将于2015年7月底至8月初在辽宁省丹东市召开

2015年全国瓦斯地质学术年会（会议具体召开时间和报到地点将在2号文件中通知），

会前由出版社正式出版瓦斯地质论文集。现将论文征稿事项通知如下。

一、征文内容

1. 煤层瓦斯赋存、运移规律研究；

2. 矿区、矿井和工作面瓦斯地质规律研究；

3. 瓦斯地质新技术、新方法、新装备及其应用；

4. 矿井瓦斯预测研究；

5. 矿井瓦斯防治新技术、新方法、新装备及其应用；

6. 瓦斯资源勘探、开发与利用。

7. 瓦斯地面抽采方法、技术与工艺。

二、征文要求

    1. 论文字数一般不超过6000字（含图表），按《煤炭学报》的征稿要求撰写。论文

内容和格式：

题目

作者姓名、单位

摘要（100~200字）

关键词（3~5个）

正文

中   国

煤炭学会

参考文献

作者简介（姓名、出生年月、性别、籍贯、职务、职称、何时何校何专业毕业、学

位、研究方向）。

作者详细通讯地址、邮编、电话、手机、E-mail。

    2. 论文要求用计算机（Word）排版，发至会议筹备组信箱: dangyusong@hpu.edu.cn。

请务必于2015年5月31日前将论文全文发出。

3. 要求瓦斯地质专委会委员积极撰稿，并组织本单位、本地区的科技工作者和工程

技术人员踊跃投稿。

三、联系方式

联系人：宋党育

联系电话：0391-3986265  13083676838

通讯地址：河南省焦作市高新区世纪大道2001号 河南理工大学资源环境学院

邮编：454000

                                 中国煤炭学会瓦斯地质专业委员会

                                      2015 年 3 月 10 日

主题词：瓦斯地质 2015 征文 通知

抄送：中国煤炭学会。

中国煤炭学会瓦斯地质专业委员会                 2015年3月10日印发

共印150份